6 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 12 20 DOI 

2.Imiona 12 20 THI VAN

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

12 20 84050519644, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 12 14 950 /DZIEWIĘĆSET PIĘĆDZIESIĄT/ UDZIAŁÓW PO 500 /PIĘĆSET/ ZŁOTYCH KAŻDY
NA ŁĄCZNĄ KWOTĘ 475.000 /CZTERYSTA SIEDEMDZIESIĄT PIĘĆ TYSIĘCY/
ZŁOTYCH.

14 20 1000 UDZIAŁÓW  PO 500 ZŁ KAŻDY, O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 500000 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

12 14 NIE

14 20 TAK

7 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 20 23 PHAM 

2.Imiona 20 23 VAN TRUNG 

3.Numer PESEL/REGON lub data